WDGA 58S CAN SAE J1939   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    18.04.2024   -1-
Encoder WDGA 58S CAN SAE J1939
Wachendorff Automation
... Sistemi e encoder
• Sistemi completi
• Robusti encoder rotativi industriali adatti alle vostre necessità
di applicazione

WDGA 58S CAN SAE J1939   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    18.04.2024   -6-
Opzioni
Resistenza terminale 120 Ohm Codice di ordinazione
L’encoder WDGA 58S CAN SAE J1939 è disponibile anche con resistenza terminale 120
Ohm fisso.
AEO
WDGA 58S CAN SAE J1939   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    18.04.2024   -7-
Es. n° d’ordine Tipo Il vostro encoder
WDGA 58S WDGA 58S WDGA 58S
Diametro dell’albero Codici d’ordine
10 Ø 10 mm 10
Risoluzione monogiro Codici d’ordine
14 da 1 bit a 16 bit: (es. 14 bit) 14
Risoluzione multigiro Codici d’ordine
18 Multigiro a 32 bit (es. 18 bit)
(monogiro + multigiro max. 32 bit)
Nessun multigiro: 00
18
Protocollo dati Codici d’ordine
CJ CAN SAE J1939 CJ
Software Codici d’ordine
A ultimo aggiornamento A
Codice Codici d’ordine
B Binario B
Alimentazione Codici d’ordine
0 4,75 V a 32 V (standard) 0
Isolamento galvanico Codici d’ordine
0 no 0
Allacciamento elettrico Codici d’ordine
CB5
Connettore:
Connettore per sensori, M12x1,  5 poli, assiale, Schermo collegato in modo conduttivo
con il corpo dell'encoder
CB5
Connettore per sensori, M12x1,  5 poli, radiale, Schermo collegato in modo conduttivo
con il corpo dell'encoder
CC5
Opzioni Codici d’ordine
Nessuna opzione è selezionata Vuoto
Resistenza terminale 120 Ohm AEO
Es. n° d’ordine WDGA 58S 10 14 18 CJ A B 0 0 CB5
WDGA 58S Es. n° d’ordine
WDGA 58S CAN SAE J1939   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    18.04.2024   -8-
For further information please contact our local distributor.